



Х.ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ
АТЫРАУСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ХАЛЕЛА
ДОСМУХАМЕДОВА



БЕКІТІЛІ/УТВЕРЖДАЮ
«Х.Досмухамедов атындағы Атырау
мемлекеттік университеті» ШЖҚ РМК
Ғылыми Кеңесінің шешімімен / Решением
Ученого совета АГУ им.Х.Досмухамедова
Ректор А.Талтенов
2019 ж. А. Тоқс., № 5 хаттама/протокола

БІЛІМ БЕРУ
БАҒДАРЛАМАСЫ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
EDUCATION PROGRAMME

6B01201 «Педагог- тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері»
Білім беру бағдарламасының атауы

6B01201 «Педагог-воспитатель и методист дошкольного образования»
Название образовательной программы

6B01201 «The teacher - educator and methodologist of preschool education»
Name of education programme

Факультет инновационного образования

Кафедра дошкольного и начального образования

Название ОП: 6В01201 «Педагог- воспитатель и методист дошкольного образования»

Тип ОП:

- Действующая
 Новая
 Инновационная



РАЗРАБОТЧИКИ (Академический комитет):

Фамилия, имя отчество	Должность	Контактные данные	Подпись
Муханбетжанова Акмарал Утепбергеновна	д.п.н, профессор	+77013359662	
Утешкалиева Айгуль Мадениетовна	к.п.н., ст.преподаватель	+77752331973	
Жумашева Нуржауган Сарсеновна	к.п.н., ст.преподаватель	+77013243102	
Утемисова Жанна Ербосыновна	магистр, преподаватель	+77781131724	
Орынбекова Майра	Магистрант 2 курса специальности 6M010200 - Педагогика и методика начального обучения	+77024344710	
Адилова Талшын Шаландиновна	Директор санаторного ясли-сад №8 «Ақбота» г.Атырау	+77013152657	
Орысбаева Назгуль Избасаровна	Директор детского сада №55 г.Атырау	+77025740469	



8. ЛИСТ АДМИНИСТРИРОВАНИЯ ОП

ЭКСПЕРТЫ:


Фамилия, имя отчество	Должность	Подпись и дата
Сундетова Айман Сапаровна	Директор высшей категории детского сада №54 «Айгүл»	
<i>Курбанова Мансуре Келержановна</i>	<i>Директор 8/с и 17</i>	



Образовательная программа рассмотрена и рекомендована к утверждению на заседаниях:

Учебно-методического совета кафедры дошкольного и начального образования

протокол № 5 "27" XII 2018 г.

Заведующий кафедрой 
(подпись)

Утешкалиева А.М.
(ФИО)

Учебно-методического совета факультета инновационного образования

протокол № 4 "10" 01 2019 г.

Председатель УМС факультета 
(подпись)

Каженбаева А.Е.
(ФИО)

Учебно-методического совета университета

протокол № 4 "25" 01 2019 г.

Председатель УМС университета 
(подпись)

Джарасова Г.С.
(ФИО)

**6B01201- «ПЕДАГОГ- ТӘРБИЕШІ ЖӘНЕ МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ
БІЛІМ БЕРУ ӘДІСКЕРІ»
БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНА
САРАПТАМАЛЫҚ ҚОРЫТЫНДЫ**

Мемлекет басшысы Н.Ә.Назарбаевтың 2018 жылғы «Қазақстандықтардың - әлауқатының өсуі: Табыс пен тұрмыс сапасын арттыру» атты Қазақстан халқына арналған Жолдауында: «Біздің балаларымыз – әлемнің балалары. Балалардың 95 пайызы балабақшаға барады. Бұл жоғары көрсеткіш», - деп атап көрсетуі республикамыздағы демографиялық жағдайдың жақсаруы мен халықтың мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарына сұраныстарын қанағаттандыруда және балаларды мектепке дейінгі тәрбиемен толық қамтамасыз етуде мектепке дейінгі ұйымдардың вариативті желісінің көбеюіне мүмкіндік жасап отыр. Сондықтан да, білім беру бағдарламасы осы салада Жолдауда кеңінен көрсетілген мәселелерді шешу үшін кәсіби білікті кадрлармен толықтай қамтамасыз ету мақсатында жасалған.

Білім беру бағдарламасының ерекшелігі сонда «Педагог» кәсіби стандартына сәйкес әзірленген және студенттердің шығармашылығы мен жаңашылдығын, жоғары интеллектуалдық даму деңгейін, ұжымда қарым-қатынасқа түсіп, жұмыс жасай алатын, Қазақстан халықтары достығы мен патриотизм рухында тәрбиелеуге, жалпыадамзаттық және әлеуметтік-жеке құндылықтарды, мектепке дейінгі білім беру саласына қажетті кәсіби білім мен құзыреттіліктерді игертуге жағдай жасайды және еңбек нарығында бәсекеге қабілетті түлектердің жұмысқа орналасу мүмкіндігін қамтамасыз етеді.

Білім беру бағдарламасы ғылыми-педагогикалық, ұйымдастырушылық, басқару, ғылыми-зерттеу және білім беру іс-шараларын жүзеге асыруға бағытталған, кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыруды көздейді және студенттердің академиялық ұтқырлық бағдарламаларына сәйкес алыс жақын шет елдерде білім алуына, бакалаврдан кейін магистратурада білімі мен ғылыми-зерттеу жұмыстарын жалғастыруына мүмкіндік береді.

Студенттер осы бағдарламаны игеру барысында жалпы және кәсіби құзыреттіліктерді жалпы білім беру және арнайы пәндерді оқу арқылы меңгереді. Сонымен қатар, 6B01201- ПЕДАГОГ-ТӘРБИЕШІ ЖӘНЕ МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ӘДІСКЕРІ» білім бағдарламасы ұсынған модульдерде түйінді құзыреттіліктер анық көрінеді.

Бакалаврлардың теориялық білім мен практикалық дағдылары Қазақстан Республикасы мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың әр түрлі іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы кіріктіру жолдарымен іске асатын «Денсаулық», «Таным» «Коммуникация», «Шығармашылық», «Әлеумет» бес білім беру саласына негізделген.

Студенттер міндетті және кәсіби пәндермен қатар, болашақта білімдерін бизнесте қолданып, өз ісін бастауға мүмкіндік беретін пән таңдау ұсынылады.

Білім бағдарламасы бойынша бакалавриаттың алған білімі, білігі және дағдысы мектепке дейінгі педагогтарға қойылатын талаптарға сай нақты әлеуметтік-кәсіби жағдайда қолдана алатын құзыреттілігін айқындайды.

Атырау қаласы,
№ 17 бөбекжай- балабақша директоры:



М.А. Кунасова

ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на образовательную программу 6B01201-«Педагог-воспитатель и методист дошкольного образования»

На сегодняшний день нововведение в законодательство об образовании привели к ряду изменений в направлении деятельности дошкольного образования. Современная система дошкольного образования способна удовлетворить различные потребности родителей дошкольников.

Внедрение новой образовательной программы 6B01201- «Педагог-воспитатель и методист дошкольного образования» весьма перспективна для системы дошкольного образования. Основная программа дошкольного образования определяет содержание дошкольной ступени, исходя из приоритетных целей, ожидаемых результатов, содержания, условия и технологии реализации образовательного процесса, оценку качества подготовки выпускника по данному направлению подготовки. Они гарантируют, необходимый и достаточный для всестороннего развития специалистов уровня образования.

Образовательная программа разработана с учетом обобщения современного отечественного и мирового опыта по данному направлению, авторских и коллективных научных достижений и учебно-методических разработок в области специализации, требований работодателей и запросов труда.

Уникальность образовательной программы определяется компетенциями, которыми обладает бакалавр, прошедший образование по программе. Ключевые компетенции, которыми обеспечивает специалиста, отражены в предоставленном пакете документов по модульной образовательной программе 6B01201- «Педагог-воспитатель и методист дошкольного образования». Осваивая данную программу, студент овладевает знаниями в области родного языка, иностранного языка, фундаментальной математической, естественно-научной и технической, компьютерной, учебной, социальной, предпринимательской, экономической и культурной подготовкой.

Знания, умения и навыки, получаемые при освоении образовательной программы 6B01201-«ПЕДАГОГ-ВОСПИТАТЕЛЬ И МЕТОДИСТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» определяют компетентность выпускника, его готовность реализовать приобретенные знания в будущей профессиональной деятельности.

Директор детского сада
№54 «Айгул»



Сундетова А.С.



Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі
Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті
Инновациялық білім беру факультеті
«Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру» кафедрасының
«Жаңа форматтағы білім бағдарламаларының дизайны» атты
семинарының хаттамасы

Өткізілген уақыты: 10 қаңтар 2019 ж.
Қатысқандар: 13 адам

Кафедра меңгерушісі п.ғ.к. Утешкалиева А.М., п.ғ.д. А.У.Муханбетжанова, п.ғ.д., профессор А.М.Муханбетжанова, п.ғ.к., Туленова Ұ.Т., п.ғ.к., профессор Б.Д.Калимухашева, п.ғ.к. Н.С.Жумашева, аға оқытушылар Г.Е.Ищанова, С.Г.Аслялиева, Г.Т.Уразова, магистр, аға оқытушылар Әуелбаева Г.С., Демешева Г.У., Утемисова Ж.Е., оқытушы Мусина А.А., лаборант Тшанбаева О.Ж., Адилова Т.Ш.- №8 «Ақбота» санаторлық бөбекжай-балабақша директоры, Орысбаева Н.І. - № 55 балабақша директоры, Кулбатырова Ж.К. №2 Ж.Нәжімеденов атындағы орта мектеп директоры, Максүтова Г.М. - №33 орта мектептің бастауыш сынып мұғалімі, Орынбекова М. – 6М010200-Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандығының 2 курс магистранты.

Күн тәртібінде:

2019 жылдың 09-19 қаңтар аралығында «Жоғары білімнің жаңа форматтары» тақырыбындағы әдістемелік декаданың аясында 5В010100-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу және 5В010200-Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандықтары бойынша академиялық топ мүшелері және кафедраның профессор – оқытушылар құрамының қатысуымен «Жаңа форматтағы білім бағдарламаларының дизайны» атты семинарында білім бағдарламаларын талқылау.

Тыңдалды:

5В010100-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу мамандығы бойынша-академиялық топ мүшесінің құрастырушысы, п.ғ.к. Н.С.Жумашева осы мамандық бойынша жаңа форматты білім бағдарламасын ұсынды. Жалпы білім бағдарламасының атауын, ерекшеліктерін, мақсатын, кәсіби қызмет саласын, кәсіби қызмет объектілерін, білім беру бағдарламасы бойынша күтілетін білім нәтижелерін талқылауға ұсынды. Білім беру бағдарламасының оқу жоспары бойынша оқу үдерісінің білім беру саласының мамандану модульдерін ұсынды:

1. «Денсаулық» білім беру саласы модулі
2. Тілдік дайындық модулі
3. «Таным» білім беру саласы модулі
4. «Коммуникация» білім беру саласы модулі

5. «Әлеумет» білім беру саласы модулі
6. «Шығармашылық» білім беру саласы модулі
7. Major және Minor модульдері
8. Қорытынды мемлекеттік аттестаттау модулі

2. 5B010200-Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандығы бойынша-академиялық топ мүшесінің құрастырушысы кафедра меңгерушісі, п.ғ.к.Утешкалиева А.М. осы мамандық бойынша жаңа форматты білім бағдарламасын талқылауға ұсынды. Жалпы білім бағдарламасының атауын, ерекшеліктерін, мақсатын, кәсіби қызмет саласын, кәсіби қызмет объектілерін, білім беру бағдарламасы бойынша күтілетін білім нәтижелерін ұсынды. Білім беру бағдарламасының оқу жоспары бойынша оқу үдерісінің білім беру саласының мамандану модульдерін ұсынды:


1. Бастауыш білім берудің базалық мазмұны модулі
2. Бастауыш білімді оқыту әдістемесі модулі (жаратылыстану)
3. Бастауыш білім беруді оқыту әдістемесі модулі (гуманитарлық)
4. Бастауыш білім беруді оқыту теориясы мен әдістемесі модулі
5. Зерттеу және жобалау қызметінің модулі
6. Оқытудың теориясы мен әдістемесі модулі (Бағдарлама Major)
7. Оқытудың теориясы мен әдістемесі модулі (Бағдарлама Minor)
8. Қорытынды мемлекеттік аттестаттау модулі

ҚАУЛЫ:

5B010100-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу және 5B010200-Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі мамандықтары бойынша білім бағдарламаларының мазмұнын, ұсынылған мамандану модульдерін талқылап, берілген ұсыныс-пікірлер ескеріліп, семинарда аталған мамандықтардың білім бағдарламаларының жобасы қабылдансын.

Семинарға жауаптылар:  Декан: А.У.Муханбетжанова

 Кафедра меңгерушісі: А.М.Утешкалиева

 Кафедраның оқу-әдістемелік кеңес
төрайымы: Н.С.Жумашева

Хатшы:  Мусина А.А.

6B01201- «ПЕДАГОГ-ТӘРБИЕШІ ЖӘНЕ МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ӘДІСКЕРІ» білім бағдарламасына

П І К І Р

6B01201 «Педагог- тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» білім бағдарламасы білім беру үрдісін жүзеге асырудың мақсатын, күтілетін нәтижелері мен мазмұнын, болашақ педагог- тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскерін даярлау сапасын жүйелейтін оқу-әдістемелік құжат екенін білдіреді.

Білім беру бағдарламасы еліміздің демографиялық жағдайының жақсаруына байланысты халықтың мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының көрсетілетін қызметтеріне деген сұраныстарын қанағаттандыру мен мектеп жасына дейінгі балаларды мектепке дейінгі тәрбиемен толық қамтамасыз етудегі мектепке дейінгі ұйымдардың вариативті желісінің көбеюіне байланысты қажетті кәсіби білікті кадрлармен толық қамтамасыз етуге байланысты құрылған.

6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» бағыты бойынша бакалаврларды дайындайтын білім беру бағдарламасы «Педагог» кәсіби стандартына сәйкес, мектепке дейінгі педагогика мен психология ғылымындағы тұлғаны дамытуға бағытталған бағдарламаларды қолданып мүмкіншілігі шектеулі балалармен жұмыс жасау дағдыларын, мектеп жасына дейінгі балалармен демократиялық стильді сақтай отырып, өзара қарым-қатынас жасауға, Қазақстанның ұлттық басымдықтарын ескере отырып, тәрбие үдерісін ұйымдастыра алатын, кәсіби ынтымақтастық тәсілдерімен команда болып жұмыс жасай алатын, мектепке дейінгі мекеменің педагогикалық үдерісіне әлеуметтік т.б. қызмет өкілдерін тарта алатын түлектерді теориялық тұрғыдан жоғары деңгейде дайындауға арналып әзірленген.

Білім беру бағдарламасы студенттердің мектепке дейінгі білім беру саласына қажетті кәсіби білім мен кәсіби құзыреттіліктерді игертуге, мектепке дейінгі білім беру саласына қажетті кәсіби білім мен кәсіби құзыреттіліктерді игертуге шығармашылық әлеуетін, бастамашылдығын дамыта отырып, жоғары интеллектуалдық дамуын, еңбекті ғылыми ұйымдастыру дағдыларын игеруге жағдай жасау мен еңбек нарығында бәсекеге қабілетті түлектердің жұмысқа орналасу мүмкіндігін қамтамасыз ету мақсатын көздейді.

Білім беру бағдарламасының артықшылығы- негізгі университеттік білімнің мектепке дейінгі тәрбие мекемелерінің тәрбиеші-педагогтары мен әдіскерлерін тәжірибеге бағытталған дайындықпен үйлесуі. Жұмыс берушілердің мүдделерін ескере отырып, өндірістік практикалардың бағдарламалары әзірленген, кәсіптік пәндер циклі мен тәжірибе салаларында қазіргі заманғы маманның құзыреттілігін қалыптастыруға ықпал ететін төмендегі модульдер енгізілген:

1. «Денсаулық» білім беру саласы модулі
2. Тілдік дайындық модулі

3. «Таным» білім беру саласы модулі
4. «Коммуникация» білім беру саласы модулі
5. «Әлеумет» білім беру саласы модулі
6. «Шығармашылық» білім беру саласы модулі
7. Major және Minor модульдері
8. Қорытынды мемлекеттік аттестаттау модулі

Студенттердің дамуына бағытталған 6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» білім беру бағдарламасын меңгеруді төмендегі нәтижелерді көрсете алады:

Мектепке дейінгі жастағы балалардың анатомиялық, физиологиялық және психологиялық дамуы мен мектепке дейінгі педагогиканың теориялық негіздерін, олардың жеке тұлғасын әлеуметтік қалыптастыру заңдылықтарын мектепке дейінгі саланың теориялық тұжырымдамалары мен интеграциясы негізінде мектеп дейінгі дидактиканың классикалық ережелерін, мектепке дейінгі психология мен педагогика ғылымдарының жаңа жетістіктерін, АКТ арқылы оқытудың дәстүрлі технологиялары мен дидактикалық құралдарын, мектепке дейінгі балалардың жеке қабілеттерін ашу принциптері мен оқытудың педагогикалық технологияларын, оқыту ерекшеліктерін және коммуникативтік. денсаулық, ақпараттық, танымдық, шығармашылық, әлеуметтік дағдыларын қалыптастырудың принциптері мен әдістерін, Қазақстанның жалпы ұлттық құндылықтары мен оқу қызметі және тәрбие әлеуетінің интеграция принциптері мен мектепке дейінгі балаларды тәрбиелеудің инновациялық технологияларын біледі және түсінеді.

Білім жүйесінің міндеттеріне сай мектепке дейінгі жастағы балалардың денсаулығы мен дамуын ескере отырып, жеке баланың көзқарастарын, қабілеттерін анықтап, жас және жеке ерекшеліктеріне сәйкес оқу-танымдық қызметін ұйымдастырады, мектепке дейінгі ұйымның оқу үрдісіне инновациялық технологияларын қолдану арқылы оқу үдерісін өз бетімен жоспарлап, педагогикалық қызметті дамытудың перспективалық бағыттарын айқындайды, нәтижелерін болжайды, мектепке дейінгі және бастауыш жалпы білім берудің сабақтастығын қамтамасыз алады.

Білім үдерісі субъектілерімен өзара ықпалдастықта мониторингтік зерттеулер нәтижелерін талдап, өз бетімен пайдаланады, балалардың пәндік және тілдік дағдыларын бағалау өлшемдерін өз бетімен қалыптастырып, педагогикалық диагностиканы іске асырып, жіктейді, пәнаралық байланыстарда инновацияларды ендіру нәтижелерін талдай алады.

Білімнің ұлттық жүйесінің міндеттеріне сай, пәнаралық байланыстарда оқытудың инновациялық технологияларын пайдалану арқылы оқыту үдерісін өз бетімен жобалай алады, зерттеудің теориялық негіздерін қолдана отырып, жоғары кәсіби педагогтардың тәжірибесін жинақтап, қолдана алады, мектепке дейінгі балалармен өзара қарым-қатынаста демократиялық стильді сақтап, жоғары әлеуметтік құндылықтар мен гуманистік педагогика идеяларын қолдап жинақтай алады

Мектепке дейінгі ұйымның инновациялық тәжірибесін зерттеп, бағалай

алды, зерттеу нәтижелерін жұмыс тәжірибесіне жетілдіру мақсатында қолдана отырып, мемлекеттік және басқа тілдердегі оңтайлы қолдана отырып, балалармен бірге жетістіктерді бағалай алады.

Білім беру бағдарламасы 6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» бағыт бойынша даярлаудың оқу жоспарынан, оқу пәндерінің жұмыс бағдарламаларынан, оқу және педагогикалық, өндірістік практикалардың жұмыс бағдарламаларынан, қорытынды мемлекеттік аттестаттау бағдарламасын жүзеге асыруды қамтамасыз ететін әдістемелік материалдардан тұрады.

Оқу жоспары жалпы 240 кредит бірлігін құрайды, оның ішінде: оқу, педагогикалық және өндірістік тәжірибеге 28 кредит қарастырылған.

Пікір беруші №8 «Ақбоға» санаторлық
бөбекжай-бақшасының директоры



Адилова Т.Ш.

6B01201- «Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» білім бағдарламасы бойынша элективті пәндер каталогына

П І К І Р

Элективті пәндер – белгіленген академиялық кредиттер шеңберінде таңдау компонентіне кіретін және білім беру мекемелері тарапынан мамандыққа сәйкес енгізілетін оқу пәндері.

Элективті пәндер каталогы оқытудың кредиттік жүйесі бойынша әр білім бағдарламасына қатысты жеке құрастырылады. Осы құрылым бойынша 6B01201- «Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» білім беру бағдарламасы аясында элективті пәндер каталогы құрастырылды.

Элективті пәндер каталогы оқу-нормативтік құжаттар қатарына жатады және білім беру бағдарламасын оңтайландыруға арналған. Осы каталогты құрудың бастапқы тұжырымы - білім беру мазмұнының қайнар көзі мен факторлары, қоғам сұранысы және жұмыс берушінің пікірі есепке алынады.

Ұсынылған элективті пәндер каталогы 6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» бағыты бойынша бакалаврларды дайындайтын білім беру бағдарламасы аясында барлық талаптарды сақтай отырып, дайындалған.

Элективті пәндер каталогының негізгі мақсаты - білім алушыларға болашақ кәсібіне қажетті пәндерді мақсатты таңдауын қамтамасыз ету үшін элективті пәндер бағдарламаларының мазмұнымен танысу мүмкіндігін беру.

Элективті пәндер каталогының артықшылығы - мектепке дейінгі ұйым тәрбиеші-педагогтары мен әдіскерлерінің теориялық және кәсіби әдістемелік дайындығын жүзеге асыруды көздейді.

Осы элективті пәндер каталогы жүйеленген таңдау бойынша пәндер тізімінен және сипаттамасынан тұрады. Онда пәннің коды, атауы, курсты оқыту мақсаты, негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы, пререквизиттері, қалыптастырылатын құзыреттіліктер, пәндер циклы, академиялық кредит көлемі, семестр нақты көрсетілген.

Оқу пәндері циклдарға біріктірілген: жалпы білім беру циклы (ЖБП), базалық пәндер циклы (БП), кәсіптендіру пәндері циклы (КП). Жалпы білім беру пәндер циклы маманның интеллектуалдық, жеке тұлғалық, әлеуметтік тұрғыда дамуына мүмкіндік береді. Базалық пәндер циклы болашақ маманның мамандығына сәйкес фундаменталдық білімінің қалыптасуына бағытталады. Кәсіптендіру пәндер циклы кәсіби қызметтің нақты саласында қолданылатын арнайы білімді, дағдыны, құзыреттілікті анықтайды.

Таңдау пәндері әр жылға курс бойынша құрылымдық сипаттамасымен берілген. Мәселен, осы каталогтағы бір пәнді сипаттап көрелік. «Валеология және инклюзивті білім беру» пәні, пән коды - VIBB 3218. Бұл пән 3 курс, 6 семестрде оқытылады, академиялық кредит көлемі – 5. Курстың мақсаты - мектепке дейінгі инклюзивті білім беру және валеология негіздерін оқыту, ерекше білім беру қажеттілігі бар мектеп жасына дейінгі балаларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді ұйымдастыру дағдыларын қалыптастыру. Бұл пәнді оқыту өте орынды, өйткені инклюзивті білім беру бүгінде негізгі міндеттердің бірі. Студенттерге болашақ педагогикалық қызметінде ерекше балалармен жұмыс жасау әдістемесін меңгерту өз нәтижесін берері сөзсіз. Осы пәнді оқыту нәтижесінде қазіргі қоғамда

инклюзивті білім берудің қажеттілігін түсіну, мектепке дейінгі инклюзивті білім беру жағдайында ерекше балаларды қолдау және сүйемелдеу формаларын ұйымдастыру, мектепке дейінгі инклюзивті білім беруді технологиялық, дидактикалық және ақпараттық қамтамасыз ету құзыреттіліктері қалыптастады.

Қазір мектепке дейінгі білім беру саласында білім беру мазмұны жаңартылған жаңа сипатқа ие болды. Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие мен оқыту мазмұнын жаңарту Қазақстан Республикасында білімнің қоғамдағы мәдени, жасампаз рөлін өркендетуге бағытталған жаңа білім беру саясатымен байланысты. Осыған орай ұсынылып отырған «Білім берудің жаңартылған мазмұны бойынша оқыту әдістемесі» пәнінің де мәні зор. Бұл пән 3 курс, 6 семестрде оқытылады. Аталған пәнді оқыту негізінде студенттерде келесі құзыреттіліктерді қалыптастыру көзделген: жаңартылған білім беру мазмұны дағдыларын (құзыреттіліктерін) қалыптастыру негіздері, мектепке дейінгі сапалы білім алуға әр баланың тең мүмкіндігіне мемлекеттік кепілдікті қамтамасыз ету қажеттілігін түсінеді.

4 курста «Мектепалды даярлық әдістемесі» пәнін оқыту көзделген. Бұл пән басқа топтарға қарағанда осы жас ерекшелік тобында мектеп жасына дейінгі балаларды мектептегі оқуға дайындау мәселесімен өте өзекті болып отыр. Жаңартылған стандарт пен үлгілік бағдарлама талаптарына сәйкес мектепалды даярлық тобында оқыту үрдісін ұйымдастыру әдістемесін толық талқылап оқып шыға алады. Және мектепалды даярлық тобы тек балабақшада ғана емес, қазіргі жалпы білім беретін мектеп жанында ұйымдастырылғандықтан, осы екі білім беру мекемесінде мектепалды даярлық тобын ұйымдастыру ерекшелігі де талданады. Яғни, студент осы пәнді оқу негізінде таңдаған мамандығын аяқтағаннан кейін мектепке дейінгі ұйымда немесе мектептегі мектепалды даярлық тобында қызмет етуге таңдау жасай алады.

Элективті пәндер каталогын қалыптастыруға студенттер қатыстырылады. Олар өздерінің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыруға әсер ететін пәндерді ұсына алады. Біздің жағдайымызда «Педагогикалық технологияларды жобалау», «Мектеп жасына дейінгі балалар үшін робототехника бойынша практикум» пәндері айқын көрініс табады.

Элективті пәндер каталогын әзірлеу барысында Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің білім беру қызметін тұтынушылар, жергілікті жұмыс берушілер ұсынысы мен өтініші ескерілген.

Студенттерді болашақ кәсіби мамандығына дайындауға бағытталған 6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» білім беру бағдарламасы аясындағы элективті пәндер каталогы қазіргі мектепке дейінгі ұйымның басшылыққа алған жаңартылған стандарты мен бағдарламаларына сүйене отырып, пәндерді оқыту әдістемесін қарастырған, мектепке дейінгі және бастауыш жалпы білім берудің сабақтастығын қамтамасыз ете алады.

6B01201-«Педагог-тәрбиеші және мектепке дейінгі білім беру әдіскері» бағыты бойынша дайындалған элективті пәндер каталогы студенттерді болашақ мамандығы бойынша әдістемелік пәндерді оқытуға негіз болады.

Пікір беруші №17 «Шамшывранс»
балабақшасының директоры



Кунасова М.А.

Лист регистрации изменений и дополнений

№ п/п	№ раздела, подраздела, пункта, подпункта-документа СМК	Дата введения изменения	Основание (№, дата приказа)	Дата введения изменения	Подпись лица, внёсшего изменение
1	Внесены изменения в образовательные программы в 2020-2021 учебном году в соответствии с протоколом ученого совета университета №10 от 22.05.2020 г. с целью обновления и определения ожидаемых результатов обучения образовательных программ педагогического и всех направлений подготовки в университете	22.05.2020 г.	Решение Ученого совета университета №10 от 22.05.2020 г	25.05.2020 г.	
а)	<p>Дисциплину "Академическое письмо" на 1 семестр 1 курса включить в учебные программы всех направлений подготовки в объеме 3 кредитов (кредиты исключены из дисциплины Детская психология 5кредит)</p> <p>Внести дисциплину на 4 семестре («Использование IT в образовании» (5 кредитов), в место дисциплины «Технология критериального оценивания» (5кредитов).</p> <p>Внести дисциплину на 5 семестре "Разработка цифровых образовательных ресурсов" (5 кредитов) в место дисциплины «Методика обучения «IT технология в образовании(5кредитов)</p> <p>Изменили название предмета «Валеология и инклюзивное образования» на «Инклюзивное образования»</p>				

б)	<p>Ввести раздел «Факультативные дисциплины» по всем направлениям образовательных программ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 семестр 1 курса-дисциплина «Халеловедение» (учебный курс объемом 2 кредита) - 4 семестр 2 курса дисциплина «Основы формирования антикоррупционной культуры» (учебный курс в объеме 2 кредитов) <p>С 8 семестре дисциплину «Теория и методика исследовательской деятельности», «Менеджмент дошкольного образования», «Теория и методика музыкального воспитания детей дошкольного возраста», «Методы научных исследований в педагогике», «Методика учебной деятельности самопознания/Методы арт-терапия в духовно-нравственном воспитании дошкольников», переместить на 7 семестр.</p>				
2	<p>Внесены изменения в содержания дисциплин: Изменили кредиты в дисциплинах: «Теория и методика изобразительной деятельности в дошкольном учреждении» 5 кредит.</p> <p>«Практикум по интегрированному обучению» 3 кредита</p> <p>На 8 семестр включить Педагогическую практику в объеме 10 кредитов.</p>	26.05. 2021	Решение Ученого совета университета №7 от 26.05.2021 г	26.05. 2021	

4 БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ОҚУ ЖОСПАРЫ
4 УЧЕБНЫЙ ПЛАН ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
4 EDUCATIONAL PROGRAM EDUCATIONAL PLAN

Модуль коды/Код модуля/ Module code	Пән коды мен аталуы/ Код и наименование дисциплины/ Code and discipline hiring	Цикл және компоненті/ Цикл и компонент / Cycle and component	Оқыту тілі/ Язык обучения/ Language of instruction	Бақылау түрі/ Форма контроля/ form of control	Кредит саны/ Объем кредитов/ The volume of loans	Қалыптасатын құзыреттіліктеp/ Формируемые компетенции/ Formed competencies	Кафедра атауы/ Наименование кафедры/ Department name
1 семестр/ 1 semester							
УКМ 01 Ұлттық код модулі/ MNC 01 Модуль национального кода/ NCM 01 National Code Module	ККТ 1101 Қазақстанның қазіргі заман тарихы/ SKK 1101 Современная история Казахстана/ MNK 1101 The modern history of Kazakhstan	ООД, ОК ЖБП, МК GED, СС	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Мемлекеттік емтихан/ Государственный экзамен/ State exam	5	КК 1-4	Қазақстан және әлем тарихы кафедрасы/ Кафедра истории Казахстана и Всемирной истории/ Department of History of Kazakhstan and World History
КМ 02 Коммуникация модулі/ МК 02 Модуль коммуникации/ CM 02 Communication module	К(О)Т 1103 Қазақ (орыс) тілі /K(R)Ya 1103 Казахский (русский) язык/ K(R) L 1103 Kazakh (Russian) language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, СС	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	ҚазТест/Казтест/ KazTest	5	КК 5- 13	Қазақ тілі және әдебиеті кафедрасы /Кафедра казахского языка и литературы/ Department of the Kazakh language and literature. Орыс филологиясы кафедрасы /Кафедра русской филологии/ Department of Russian Philology
	ShT 1104 Шетел тілі/ IYa 1104 Иностраннй язык/ FL 1104 Foreign language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, СС	Английский/ Ағылшын/ English	Тест/Тест	5	КК 5- 13	Аударма ісі және шетел тілі кафедрасы/ Кафедра переводческого дела и иностраннх языков/ Department of Translation and Foreign Languages
РККМ 05 Педагогты кәсібі қалыптастыру модулі/ MPFP 05 Модуль профессионального формирования педагога/ PMFT 05 Professional module Formation of a teacher	PMK 1201 Тәрбиеші мамандығына кіріспе/ VPV 1201 Введение в профессию воспитателя/ IPE 1201 Introduction to the profession of educator	БД, ВК БП, ЖК ВД, ИСС	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Әссе/ эссе/ esse	5	ПК-1	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
	BP 1202 Балалар психологиясы /DP 1202 Детская психология/ ChP 1202 Child psychology	БД, ВК БП, ЖК ВД, ИСС	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-2	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального

							образования/ Department of Preschool and Primary Education
	AKh 1302 Академиялық хат/Академическое письмо	БД, ВК БП, ЖК ВД, ИСС	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	3	ПК-2	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
SOSM 04 Салауатты өмір салты модулі/ MZOZh 04 Модуль «Здоровый образ жизни»/ MHL 04 Module healthy lifestyle	DSh 1107 Дене шынықтыру/ FK 1107 Физическая культура/ PhC 1107 Physical Culture	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Русский/ орысша/ russian	Дифферен. Зачет/ differentiated offset	2	КК 20- 22	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы/ Кафедра физического воспитания и начальной военной подготовки Department of Physical Education and First Military Training
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total per semester					30		
2 семестр/ 2semester							
UKM 01 Ұлттық код модулі/MNK 01 Модуль национального кода/ NCM 01 National Code Module	FIL1102 Философия/ Phil 1102 Philosophy	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Тест/Test	5	КК 1-4	Әлеуметтік- гуманитарлық пәндер кафедрасы/ Кафедра социальных и гуманитарных дисциплин/ Department of social and humanitarian disciplines
KM 02 Коммуникация модулі/МК 02 Модуль коммуникации/ CM 02 Communication module	K(O)T 1103 Казак (орыс) тілі/K(R) Ya 1103 Казакский (русский) язык/ K(R) L 1103 Kazakh (Russian) language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	ҚазТест/Казтест/ KazTest	5	КК 5- 13	Қазак тілі және әдебиеті кафедрасы /Кафедра казахского языка и литературы/ Department of the Kazakh language and literature
	ShT 1104 Шетел тілі/ IYa 1104 Иностранный язык/ FL 1104 Foreign language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Английский/ Ағылшын/ English	Тест	5	КК- 5- 13	Аударма ісі және шетел тілі кафедрасы/ Кафедра переводческого дела и иностранных языков / Translation Studies and Foreign Language Department
PKKM 05 Педагогты кәсіби қалыптастыру модулі/MPFP 05 Модуль профессионального формирования педагога/ PMFTP 05 Professional module formation of a teacher	ZhEFMDG 1203 Жас ерекшелік физиологиясы және мектепке дейінгі гигиена/VFDG 1203 Возрастная физиология и дошкольная гигиена /APPS 1203 Age physiology and pre- school hygiene	БД, ВК БП, ЖК ВД, ИСС	Русский/ орысша/ russian	Кешенді тест / Комплексный тест/ Compre- hensive test	5	ПК-3	Биология және ауылшаруашы- лық пәндері кафедрасы/ Кафедра биологии и сельского хозяйства / Chair of Biology and Agricultural

							образования/ Department of Preschool and Primary Education
	AKh 1302 Академиялық хат/Академическое письмо	ПД, КВ КП, ТК	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	3	ПК-2	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
SOSM 04 Салауатты өмір салты модулі/ MZOZh 04 Модуль «Здоровый образ жизни»/ MHL 04 Module healthy lifestyle	DSh 1107 Дене шынықтыру/ FK 1107 Физическая культура/ PhC 1107 Physical Culture	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Русский/ орысша/ russian	Дифферен. Зачет/ differentiated offset	2	КК 20-22	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы/ Кафедра физического воспитания и начальной военной подготовки Department of Physical Education and First Military Training
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total per semester					30		
2 семестр/ 2semester							
UKM 01 Ұлттық код модулі/MNK 01 Модуль национального кода/ NCM 01 National Code Module	FIL1102 Философия/ Phil 1102 Philosophy	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Тест/Test	5	КК 1-4	Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасы/ Кафедра социальных и гуманитарных дисциплин/ Department of social and humanitarian disciplines
KM 02 Коммуникация модулі/МК 02 Модуль коммуникации/ CM 02 Communication module	K(O)T 1103 Казак (орыс) тілі/K(R) Ya 1103 Казахский (русский) язык/ K(R) L 1103 Kazakh (Russian) language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	ҚазТест/Казтест/ KazTest	5	КК 5-13	Қазақ тілі және әдебиеті кафедрасы/ Кафедра казахского языка и литературы/ Department of the Kazakh language and literature
	ShT 1104 Шетел тілі/ IYa 1104 Иностраннй язык/ FL 1104 Foreign language	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Английский/ Ағылшын/ English	Тест	5	КК- 5-13	Аударма ісі және шетел тілі кафедрасы/ Кафедра переводческого дела и иностранных языков / Translation Studies and Foreign Language Department
PKKM 05 Педагогты кәсіби қалыптастыру модулі/MPFP 05 Модуль профессионального формирования педагога/ PMFTP 05 Professional module formation of a teacher	ZhEFMDG 1203 Жас ерекшелік физиологиясы және мектепке дейінгі гигиена/VFDG 1203 Возрастная физиология и дошкольная гигиена /APPS 1203 Age physiology and pre-school hygiene	БД,ВК БП,ЖК ВД,ІС С	Русский/ орысша/ russian	Кешенді тест / Комплексный тест/ Compre hensive test	5	ПК-3	Биология және ауылшаруашылық пәндері кафедрасы/ Кафедра биологии и сельского хозяйства / Chair of Biology and Agricultural

	MDP 1204 Мектепке дейінгі педагогика/ DP 1204 Дошкольная педагогика/ PP 1204 Preschool Pedagogy	БД,ВК БП,ЖК ВД,ІС С	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен/ a written exam	5	ПК-4	Subjects Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
SOSM 04 Салауатты өмір салты модулі/ MZOZh 04 Модуль «Здоровый образ жизни»/ MHS 04 Module healthy lifestyle	DSh 1107 Дене шынықтыру/ FK 1107 Физическая культура/ PhC 1107 Physical Culture	ООД, ОК ЖБП, МК GED, СС	Русский/ орысша/ russian	Дифферен. Зачет/ differentiated offset	2	КК 20-22	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы/ Кафедра физического воспитания и начальной военной подготовки Department of Physical Education and First Military Training
PKKM 05 Педагогты кәсіби қалыптастыру модулі/ MPFP 05 MPFP 05 Модуль профессионального формирования педагога/ PMFT 05 Professional module formation of a teacher	UOP 1205 Учебно-ознакомительная практика/ ОTR 1205 Оқу-танушы практикасы/LP 1205 Learning practice	БД,ВК БП,ЖК ВД,ІС С	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Есеп/Отчет/ report	3	ПК-5	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования Department of Preschool and Primary Education
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total per semester					30		
3 семестр/ 3 semester							
PSDM 02 Педагогтың сандық дағдылары модулі / MTcNP 02 Модуль цифровые навыки педагога	АКТ 1205 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар)/IKT 1205 Информационно-коммуникационные технологии/ ICT 1205 Information-communication technology	ООД, ОК ЖБП, МК GED, СС	Английский/ Ағылшын/ English	Тест/test	5	КК 12-13	Информатика кафедрасы/ Кафедра информатики/ Department of Informatics
IBVM 06 Инновациялық білім беру модулі/ MIO 06 Модуль инновационного образования/ IEM 06 Innovative Education Module	MDMTZhTA 2207 Мектепке дейінгі білім берудегі тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі/ TMVRDO 2206 Теория и методика воспитательной работы в дошкольном образовании/ TMEWPI 2206 Theory and methods of educational work in preschool institutions	БД,ВК БП,ЖК ВД,ІС С	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен / a written exam	5	ПК-6,9	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования Department of Preschool and Primary Education
DBBSM 10 «Денсаулық» білім беру саласы модулі/ MOOZ 10 Модуль образовательной области "Здоровье"/ MEAH 10 Module of the educational area "Health"	BBDST 2208 Білім берудегі денсаулық сақтау технологиясы/ ZTDO 2208 Здоровьесберегающие технологии в дошкольном образовании/ HSTE 2208 Health saving technologies in education BFDDZhBIU 2208 Баланың физикалық дамуы мен денсаулығын жақсартуға бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру/	БД, КВ БП, ТК ВД, ES	Русский/ орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен / a written exam	5	ПК-26,27	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования /Department of Preschool and Primary Education

	OMNUZREFR 2208 Организация мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития/ОЕИHChHFD 2208 Organization of an event aimed at improving the health of the child and his physical development						
	MZhDBOKN 2209 Мектеп жасына дейінгі балалар өмірінің қауіпсіздігі негіздері/ OBZhDD 2209 Основы безопасности жизнедеятельности детей дошкольного возраста/ FLP 2209 Fundamentals of lifesafety of preschool children	БД,КВ БП,ТК BD,ES	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-27	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
	DBAN 2209 Денсаулықтың биомедициналық және әлеуметтік негіздері/ MBSOZ 2209 Медико-биологические и социальные основы здоровья/ BSBH 2209 Biomedical and social bases of health						
AMM 03 Әлеуметтік-мәдени модуль/SKM 03 Социально-культурный модуль/SCM 03 Socio-cultural module	ABM 1206 Әлеуметтік-саяси білім (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) модулі/ MSP 1206 Модуль социально-политических знаний (социология, политология, культурология, психология) /MSPK 1206 The module of socio-political knowledge (sociology, political science, cultural studies, psychology)	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Тест/Test	8	КК15-19	Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасы/ Кафедра социальных и гуманитарных дисциплин / Department of social and humanitarian disciplines
SOSM 04 Салауатты өмір салты модулі/ MZOZh 04 Модуль «Здоровый образ жизни»/ MHL 04 Module healthy lifestyle	DSh 1207 Дене шынықтыру/ FK 1207 Физическая культура/ PC 1207 Physical Culture	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Русский/ орысша/ russian	Дифферен. Зачет/ differentiated offset	2	КК 20-22	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы/ Кафедра физического воспитания и начальной военной подготовки Department of Physical Education and First Military Training
Барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester Семестр бойынша					30		
4 семестр/ 4 semester							
TDM 09 Тілдік дайындық модулі/MYa P 09 Модуль языковой подготовки/LTM Language training module 09	MDUK(O)TOA 2301 Мектепке дейінгі ұйымдарда қазақ (орыс) тілін оқыту әдістемесі/ МОК(R) YaDU 2301 Методика обучения казахского (русского) языка в дошкольных учреждениях/МТК(R) LP1 2301 Methods of teaching Kazakh (Russian) language in preschool institutions KK(O)T 2301 Кәсіби қазақ (орыс) тілі/ PK(R) Ya 2301 Профессиональный казахский (русский) язык/	ПД, КВ КП, ТК PD, ES	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК 24,25	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education

	PK (R) L 2301 Professional Kazakh (Russian) language						
	MDUShTOP 2210 Мектепке дейінгі ұйымдарда шетел тілін оқыту практикумы/POIYaDU 2210 Практикум обучения иностранного языка в дошкольных учреждениях/PTFLPI 2210 Practical training of foreign language in preschool institutions	БД,КВ БП,ТК BD,ES	Английский/ Ағылшын/ English	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК 24,25	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
	KBShT 2209 Кәсіби бағытталған шетел тілі/ POIYa 2209 Профессионально-ориентированный иностранный язык/ POFL 2209 Professionally-oriented foreign language						
УКМ 01 Ұлттық код модулі/MNK 01 Модуль национального кода/ NC 01 NationalCode	MNK 2108 Мәңгілік Ел және рухани жаңғыру идеясы. /ETKN 2108 Экология және тіршілік қауіпсіздігі негіздері. /КТN 2108 Кәсіпкерлік пен тәлімгерлік негізі. CSL 2108 Community Service / EOBZh 2108 Экология и основы безопасности жизни; CSL 2108 Community Service OPMS 2108 Основы предпринимательства и ментор стартапов; IMEDM 2108 Идея Мәңгілік Ел и духовная модернизация./EDB 2108 Ecologyn d/lifesafety basics; CSL 2108 Community Service; ESM 2108 Entrepreneurship and startup mentor; IMESM 2108 The idea of Magilik Yel and spiritual modernization.	ООД, КВ ЖБП, МК GES, ES	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	КК 1-4	Құқық кафедрасы/ кафедра юриспруденции/ Department of Law Экология кафедрасы/ кафедра экологии/ Department of Ecology Педагогика кафедрасы/ лабораториясы/ кафедра-лаборатория педагогика/ Department of pedagogics
PSDM 02 Педагогтың сандық дағдылары модулі / МТсNP 02 Модуль цифровые навыки педагога	І ITvO 2303/BB ATK2303 Использование IT технологий в образовании/Білім беруде АТ технологияларын қолдану	ПД,В К КП,Ж К PD, ICC	Русский/ орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-11	«Информатика» кафедрасы/ кафедра «Информатики»
ABBSM 13 «Әлеумет» білім беру саласы модулі/ MOOS 13 Модуль образовательной области "Социум"/ MEAS 13 Module of the educational area "Socium"	MZHUtdOA 2211 Мектеп жасына дейінгі ұйымда тұрақты даму негіздерін оқыту әдістемесі/ MPOURDOU 2211 Методика преподавания основ устойчивого развития в ДОУ/ MTUDP 2211 Methods of teaching ustainable development in preschool	БД,ВК БП,ЖК BD,IC C	Русский/ Орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен /, a written exam	5	ПК-41,42	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
SOSM 04 Салауатты өмір салты модулі/ MZozh 04 Модуль «Здоровый образ жизни»/ MHL 04Module healthy lifestyle	DSH 1207 Дене шынықтыру/ FK 1207 Физическая культура/ PsC 1207 Physical Culture	ООД, ОК ЖБП, МК GED, CC	Русский/ орысша/ russian	Дифферен. Зачет/ differentiated offset	2	КК20-22	Дене тәрбиесі және алғашқы әскери дайындық кафедрасы/ Кафедра физического

							воспитания и начальной военной подготовки Department of Physical Education and First Military Training
IBBM 06 Инновациялық білім беру модулі/МО 06 Модуль инновационного образования / IEM 06 Innovative EducationModule	PP 2302 Педагогикалық практика/ PP 2302 Педагогическая практика / YP 2302 Teaching practice	ПД,ВК КП,ЖК PD,JC	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Есеп / Отчет/ report	3	ПК-12	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования / Department of Preschool and Primary Education
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester					30		
5 семестр/ 5 semester							
PSHm 07 Педагогикалық шеберлік модулі/ MPM 07 Модуль педагогического мастерства / MPS 07 The module of pedagogical skills	PTZh 3212 Педагогикалық технологияларды жобалау/ PPT 3212 Проектирование педагогических технологий/ DPT 3212 Designing pedagogical technology	БД,ВК БП,ЖК BD,JC C	Русский/ орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен/ a written exam	5	ПК-13	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
PSDM 02 Педагогтың сандық дағдылары модулі / МТсNP 02 Модуль цифровые навыки педагога	RTсOR 3214 Разработка цифровых образовательных ресурсов/ Сандық білім ресурстарын жасақтау	БД,ВК БП,ЖК BD,JC C	Английский/ Ағылшын/ English	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-14	Кафедра Информатика кафедрасы
DBBSM 10 «Денсаулық» білім беру саласы модулі/ MOOZ 10 Модуль образовательной области "Здоровье"/ MEAH 10 Module of the educational area "Health"	MZhBDTTA 3214 Мектеп жасына дейінгі балалардың дене тәрбиесі теориясы мен әдістемесі/ TMFVDDV 3214 Теория и методика физического воспитания детей дошкольного возраста / TMPhEPCh 3214 Theory and methods of physical education of preschool children DТТТ 3214 Дене тәрбиесінің теориясы мен технологиясы/ TГFF 3214 Теория и технология физического воспитания/ TTPhE 3214 Theory and technology of physical education	БД, KB БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-27,28	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования / Department of Preschool and Primary Education
TVBSM 11 «Таным» білім беру саласы модулі/МОOP 11 Модуль образовательной области «Познание»/ MEAC 11 Module of the education alarea "Cognition"	SKMTKA 3215 Сенсорика және қарапайым математикалық түсініктерін қалыптастыру әдістемесі / SMFEMP 3215 Сенсорика и методика формирования элементарных математических представлений/ SMFEMP 3215 Sensorics and methodology of forming of elementary mathematical presentations	БД, KB БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-29-31	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education

	<p>ATZhTMOUTN 3215 Әр түрлі жас топтарында математиканы оқытуды ұйымдастырудың теориялық негіздері/ TOOOMRG 3215 Теоретические основы организации обучения математики в разных возрастных группах/ TFOLMDAG 3215 Theoretical foundations of the organization of learning mathematics of different age groups</p>						
	<p>ZhOKTA 3216 Жаратылыстануды оқыту қызметінің теориясы мен әдістемесі/TMODE 3216 Теория и методика обучающей деятельности Естествознания/ TMEANS 3216 Theory and methods of educational activities natural science</p>	БД, КВ БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен / a written exam	5	ПК-32,33	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
	<p>MDMZZhU 3216 Мектепке дейінгі ұйымдарда зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру/ OIDDU 3216 Организация исследовательской деятельности в дошкольных учреждениях/ ORAIH 3216 Organization of research activities inpreschool institutions</p>						
<p>KBBSM 12 «Коммуникация» білім беру саласының модулі / MOOK 12 Модуль образовательной области «Коммуникация»/ MEAC 12 Module of the educational area "Communication"</p>	<p>MZhBSSDA 3217 Мектеп жасына дейінгі балалардың сөйлеуін дамыту әдістемесі/ MRRDDV 3217 Методика развития речи детей дошкольного возраста/TSchPA 3217 The technique of speech of children of preschool age</p>	БД, КВ БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Казакский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-34,35,36	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
	<p>MZhDBUTDA 3217 Мектеп жасына дейінгі балалардың үштілділігін дамытудың әдістемесі/ MOTYaDDV 3217 Методика развития трехязычия у детей дошкольного возраста/ MDTLPCh 3217 Methods of development of the trilingual language of preschool children</p>						
4 семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester					30		
6 семестр/ 6 semester							
<p>PSHM 07 Педагогикалық шеберлік модулі/ MPM 07 Модуль педагогического мастерства/ MPS 07 The module of pedagogical skills</p>	<p>BVZhMBOM 3303 Білім берудің жанарталған мазмұны бойынша оқыту әдістемесі/MOOSO 3303 Методика обучения по обновленному содержанию образования /MTUCE 3303 Methods of training on the updated content of education</p>	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Английский/ English Русский/ russian	Ауызша емтихан/ устный экзамен/ oral exam	5	ПК-7,8,15	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
<p>IBVM 06 Инновациялық білім беру модулі/ MIO 06 Модуль инновационного образования/ IEM 06</p>	<p>IBV 3218 Инклюзивті білім беру/ IO 3218 Инклюзивное образование/ IE 3218 Inclusive education</p>	БД,ВК БП,ЖК BD,IC C	Русский/ орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-10	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и

Innovative Education Module							начального образования/ Department of Preschool and Primary Education				
KBBSM 12 «Коммуникация» білім беру саласының модулі / MOOK 12 Модуль образовательной области «Коммуникация» /MEAC 12 Module of the educational area "Communication"	MZhUKADO A3219 Мектепке дейінгі ұйымда қоркөм әдебиет пен драманы оқыту әдістемесі/MOHLD 3219 Методика обучения художественной литературе и драме в ДОУ/ MTFDP 3219 Methods of teaching fiction and drama in preschool	БД, КВ БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен / a written exam	6	ПК-37-39	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education				
	MZhBSKDA 3219 Мектеп жасына дейінгі балалардың сөздік қорын дамыту әдістемесі / MRSZD 3219 Методика развития словарного запаса дошкольников/ MDVP 3219 Methods of development of vocabulary preschoolers										
MMM 08 Major және Minor модулі/ MMM 08 Модули Major и Minor /MMM 08 Major and Minor modules	MDUKZPAK 3220 Мектепке дейінгі ұйымда қазіргі заманғы педагогикалық әдістерді қолдану (М.Монтессори, «Step by step»)/ PSPMDU MMSS 3220 Применение современных педагогических методов в дошкольных учреждениях (М.Монтессори, «Step by step»)/ MPMPИ 3220 Modern pedagogical methods in preschool institutions (M. Montessori, "Step by step")	БД, КВ БП, ТК BD, ES	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жоба қорғау/Защита проекта/ Project protection	10	ПК-20	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education				
	MDBBKESKZA 3220 Мектепке дейінгі білім беруде қаржы-экономикалық сауаттылықтың қазіргі заманғы аспектілері/ SAFEGDO 3220 Современные аспекты финансово-экономической грамотности в дошкольном образовании/ MALPE 3220 Modern aspects of literacy are in preschool education							Русский/ Орысша/ russian	Жоба қорғау/Защита проекта/ Project protection	ПК-19-22	Экономика кафедрасы/ Кафедра экономики / Department of Economics
	MZhBRP 3220 Мектеп жасына дейінгі балалар үшін робототехника бойынша практикум/ PRDDV 3220 Практикум по робототехнике для детей дошкольного возраста/ PWRCbP 3220 Practical work on robotics for the children of preschoolage							Английский/ Ағылшын/ English	Жоба қорғау/Защита проекта/ Project protection	10	ПК-19,23
MDKBBU 3220 Мектепке дейінгі қосымша білім беруді ұйымдастыру/ ODDO 3220 Организация дополнительного дошкольного образования/ OAPE 3220 Organization of additional pre-school education											
IBVM 06 Инновациялық білім беру модулі/ МІО 06	PP 3221 Педагогикалық практика/ PP 3304 Педагогическая	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Қазақша/ Қазақский/ kazakh	Есеп/Отчет/Report	4	ПК-12,17	Мектепке дейінгі және бастауыш білім				

Модуль инновационного образования / IEM 06 Innovative Education Module	практика/ TP 3304 Teaching practice		Орысша/ Русский/ russian				беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester					30		
7 семестр/7 semester							
ABBSM 13 «Әлеумет» білім беру саласы модулі/ MOOS 13 Модуль образовательной области "Социум"/ MEAS 13 Module of the educational area "Socium"	ENKOTA 4222 Экология негіздері және қоршаған ортамен таныстырудың әдістемесі/OEMOOS 4222 Основы экологии и методика ознакомления с окружающей средой / FEMFE 4222 Fundamentals of ecology and methods of familiarization with the environment MZhBETB 4222 Мектеп жасына дейінгі балаларға экологиялық тәрбие беру/ EVD 4222 Экологическое воспитание дошкольников/ EEP 4222 Environmental education of preschoolers	БД, КВ БП, ТК BD, ES	Русский/ Орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен / a written exam	5	ПК-40,41	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
ShBBSM 14 «Шығармашылық» білім беру саласы модулі/ MOOT 14 Модуль образовательной области «Творчество»/ MEAC 14 The module of the educational field "Creativity"	MDUBOTA 4304 Мектепке дейінгі ұйымда бейнелеу өнерінің теориясы мен әдістемесі /TMIDDU 4304 Теория и методика изобразительной деятельности в дошкольном учреждении/ TMVAP 4304 Theory and methods of visual activity in preschool institutions	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Русский/ Орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ Письменный экзамен/ a written exam	5	ПК-46,47	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
ABBSM 13 «Әлеумет» білім беру модулі MOOS 13 Модуль образовательной области "Социум"/ MEAS 13Module of the educational area "Socium"	KOP 4305 Кіріктірілген оқыту практикасы / PIO 4305 Практикум по интегрированному обучению/ ILW 4305 Integrated Learning Workshop	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Английский/ Ағылшын/ English	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен/ a written exam	3	ПК-42	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
IBVM 06 Инновациялық білім беру модулі/ MIO 06 Модуль инновационного образования /IEM 06 Innovative Education Module	MDBBM 4306 Мектепке дейінгі білім беру менеджменті /MDO 4306 Менеджмент дошкольного образования /MPE 4306 Management of preschool education	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Қазақша/ Казахский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-6	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
ShBBSM 14 «Шығармашылық» білім беру саласы модулі/ MOOT 14 Модуль образовательной области «Творчество»/ MEAC 14 The module of the educational field "Creativity"	MZhBMTTA 4307 Мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық тәрбие теориясы мен әдістемесі/ TMMVDDV 4307 Теория и методика музыкального воспитания детей дошкольного возраста/ TMMEChPA 4307 Theory and methods of musical education of children of preschool age	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Русский/ Орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен/ a written exam	5	ПК-45	Кафедра музыки и искусства/ Музыка және өнер кафедрасы/ Department music and art

ShBBSM 14 «Шығармашылық» білім беру саласы модулі/ MOOT 14 Модуль образовательной области «Творчество»/ MEAS 14 The module of the educational field "Creativity"	PGZA 4308 Педагогикадағы ғылыми зерттеу әдістері/MNIP 4308 Методы научных исследований в педагогике/ RMP 4308 Research methods in pedagogy	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Жазбаша емтихан / письменный экзамен / a written exam	5	ПК-46,47,48	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
ABBSM 13 «Әлеумет» білім беру модулі MOOS 13 Модуль образовательной области "Socium"/ MEAS 13 Module of the educational area "Socium"	ООТOKA 4309 Өзін-өзі тану оқу қызметінің әдістемесі/ MUDS 4309 Методика учебной деятельности самопознания/ MLASK 4309 Methods of learning activities of self-knowledge MZhDBRATBATA 4309 Мектеп жасына дейінгі балаларға рухани-адамгершілік тәрбие беруде арт-терапия әдістері/ MATDNVD 4309 Методы арт-терапии в духовно-нравственном воспитании дошкольников/ MATSMEPsch 4309 Methods of art-therapy in the spiritual and moral education of preschoolers	ПД, KB КП, ТК PD, ES	Русский/ Орысша/ russian	Жазбаша емтихан/ письменный экзамен / a written exam	5	ПК-43,44	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester					33		
8 семестр/ 8 semester							
PSHm 07 Педагогикалық шеберлік модулі/ MPM 07 Модуль педагогического мастерства/ MPS 07 The module of pedagogical skills	PP 4310 Педагогическая практика/ PP 4310 Педагогикалық практика/ TP 4310 Teaching practice	ПД,ВК КП,ЖК PD,ICC	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Есеп/Отчет/Report	10	ПК-17,18	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
PSHm 07 Педагогикалық шеберлік модулі/ MPM 07 Модуль педагогического мастерства/ MPS 07 The module of pedagogical skills	DPOP 4311 Дипломалды практика немесе ондірістік практика/ PPPP 4311 Преддипломная практика или производственная практика/ UPMP 4311 Undergraduate practice or manufacturing practice	ПД, ВК КП,ЖК PD,ICC	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Есеп/Отчет/Report	5	ПК-18	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования/ Department of Preschool and Primary Education
KAM 15 Қорытынды аттестация модулі/ MIA 15 Модуль итоговой аттестации/MFC 15 Module final certification	DZh(Zh)ZhK 4312 Диплом жұмысын (жоба) жазу және қорғау / NZDR(P) 4312 Написание и защита дипломной работы (проекта) / WDDW(P) 4312 Writing and defense of diploma work (project)	ИА, КА, FC	Қазақша/ Қазақский/ kazakh Орысша/ Русский/ russian	Диплом жұмысын қорғау/ Защита дипломной работы/ Defense of diploma work (project)	12	ПК-49-53	Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасы/ Кафедра дошкольного и начального образования / Department of Preschool and Primary Education
Семестр бойынша барлығы/ Итого за семестр/ Total persemester					27		
Барлығы/Итого/Total:					240		